ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
»•. АД-УА

О консервации объекта

;HHL В целях сохранности имущества Санкт-Петербургского государственного
университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на консервацию Объект по адресу: Краснодарский край, Туапсинский
район, с. Ольгинка, учебно-оздоровительная база «Горизонт» (бассейн) (далее - Объект).

2. Установить срок нахождения указанного Объекта на консервации с 01.10.2023
по 01.05.2024.

3. Сформировать комиссию по контролю за выполнением работ по консервации и
последующей расконсервации Объекта в следующем составе:

3.1. Председатель Комиссии:
Резцов М.С., директор учебно-оздоровительной базы «Горизонт»;

3.2. Члены Комиссии:
3.2.1. Семенов Р.А., начальник Управления по эксплуатации баз;
3.2.2. Стаканов И.А., заместитель директора учебно-оздоровительной базы

«Горизонт»;
3.2.3. Новак С.Н., заместитель начальника Управления по эксплуатации баз;
3.2.4. Сатищев Р.Н., главный инженер учебно-оздоровительной базы «Горизонт».
4. Комиссии организовать подписание Актов о консервации и расконсервации

Объекта (ф. 0510433) в электронном формате в 1С:КОРП.
5. Председателю Комиссии организовать выполнение следующих мероприятий:
5.1. Слив воды из чаши бассейна;
5.2. Внесение химических реагентов;
5.3. Установка гидрокомпенсатора;
5.4. Внесение зимнего консерванта.
6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа направлять

по адресу: org@spbu.ru.
7. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться посредством

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к главному инженеру.

г л
L > J

mailto:org@spbu.ru

8. В день издания настоящего Приказа начальнику Управления маркетинга и
медиакоммуникаций Шишмакову Д.Э. опубликовать настоящий Приказ на сайте
Санкт-Петербургского государственного университета.

9. Контроль за исполнением настоящего Приказа, за исключением пункта 8
настоящего Приказа, возложить на начальника Управления по эксплуатации баз
Семенова Р. А.

10. Контроль за исполнением пункта 8 настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный инженер -Д.В. Михайлов